
Numer referencyjny - D/57/12WOG/2021 

Toruń, 5 listopada 2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: Dostawę: odzieży roboczej i ochronnej, indywidualnych środków ochrony, ubrań 

roboczych i ubrań ocieplonych, obuwia roboczego, odzieży dla personelu medycznego o nr referencyjnym: D/57/12WOG/2021 

Zamawiający informuje, że zgodnie z: 

 art. 222 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej jako Ustawa) o godz. 10:30 dnia  

05.11.2021 r. nastąpiło otwarcie ofert, 

 art. 222 ust. 5 Ustawy, w wyznaczonym terminie  wpłynęły poniższe oferty: 

N
r o

fe
rty

 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy 

Kryteria 

oceny 

Część nr 1  

Dostawa odzieży 

roboczej, ochronnej 

i indywidualnych 

środków ochrony 

Część nr 2  

Dostawa ubrań 

roboczych i ubrań 

roboczych 

ocieplanych 

Część nr 3  

Dostawa obuwia 

roboczego 

Część nr 4  

Dostawa odzieży 

dla personelu 

medycznego 

a b c d e f g 

1 

MAX-EL Henryk MACIAK, ul. 

Bursaki 6a, 20-150 Lublin, 

województwo lubuskie 

Cena 

ofertowa 
------ ------ ------ 28 585,20 

Termin 

dostawy 
------ ------ ------ 25.11.2021 r. 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„OPTIMA” Piotr ZANIAT,  

ul. Potkanowska 50, 26-600 Radom, 

województwo mazowieckie 

Cena 

ofertowa   
97 349,58 127 428,00 ------ ------ 

Termin 

dostawy 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

------ ------ 



Numer referencyjny - D/57/12WOG/2021 

3 

„Loogan” Jakub Wyrębak,  

 ul. Mokra 17, 98-300 Wieluń, 

województwo łódzkie 

Cena 

ofertowa 
------ ------ 80 392,80 ------ 

Termin 

dostawy 
------ ------ 25.11.2021 r. ------ 

4 

Vestim Group Sp. z o.o.,  

ul. Puławska 14/18, 26-600 Radom 

Cena 

ofertowa 
91 957,26 141 573,00 ------ ------ 

Termin 

dostawy 
25.11.2021 r. 25.11.2021 r. ------ ------ 

5 

Przedsiębiorstwo  

Wielobranżowe „MADA” Kosiec  

i Wspólnicy Spółka Jawna,  

ul. Słowicza 17, 02-170 Warszawa 

Cena 

ofertowa 
88 572,92 ------ 85 664,58 ------ 

Termin 

dostawy 
25.11.2021 r. ------ 25.11.2021 r. ------ 

KOMENDANT 
 

/-/ 
 

płk Grzegorz GOTOWICZ 


